
další akce Na Kopečku

www.domeceknakopecku.cz  •  domecek.nakopecku@seznam.cz

••••••••••••••••••••••••••••. 

2. 11. – 19.00
Pavel Pavlíček - Rudrakša

Večer ve stylu hudby ethno - ambient. Přijďte se zaposlouchat do originálních tónů při šálku dobrého čaje. 

•

9. 11. – 19.00
Radmila Říhová - autorské čtení

Satirička, lyrička, v životě spíš komička, nic neváží moje slovo, čekáte snad na olovo?

•

16. 11. - 19.00
Na Kopečku s Ladislavem Šamšou

Posezení a povídání s pedagogem, dlouholetým ředitelem Speciální základní školy v Rumburku, hercem, 
režisérem a nadšeným fotografem. 

•

23. 11. – 19.00
Deník v Áziji

Volné pokračování „Dvouletého putování po Asii“. Tentokrát s listováním v deníku, které bude obohaceno fotografiemi. 
Vzpomínkami vás bude provázet Bára Součková. 

•

30. 11. – 19.00
Tradiční podzimní čtení

Za okny už se bude potloukat tma, možná bude trochu nevlídno a podzimní vítr rozfouká listí po kopcích. Ale u kamen, u čaje 
a kávy, pod lampou bude příjemně. Tradiční koláž vlastních i převzatých textů interpretovaných na pomezí činohry, pantomimy, 

baletu a okrajových hudebních žánrů. Čte Roman Winter a další. Po skončení plynule následuje literární 
kroužek s Antonínem Slejškou.

čajové středy

změny v programu vyhrazeny
Vstupné na akce 30 Kč (studenti a senioři 15 Kč)

OTEVŘENO
st (16.00 - 22.00)

k posezení u kávy, čaje a jiných lahodných nápojů
Rumburk, Krásnolipská ul.

Na Kopečku - vedle Evangelického kostelíku

listopad


